



Numer postępowania: ZP – 4/2013

Odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 15.11.2013 r. (1)

Dotyczy: Budowy sali wielofunkcyjnej (wystawienniczo-artystycznej) przy Placu Kościeleckich 6 w Bydgoszczy wraz z wyposażeniem w ramach zadania pn. "Adaptacja budynku" Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sztuki „Stara Ochronka” w Bydgoszczy.

Zamawiający – Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki „Stara Ochronka” w Bydgoszczy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) **zawiaadamia**, że w trakcie toczącego się postępowania wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne podanie jakie fotele należy ująć w ofercie – prosimy o podanie szczegółów technicznych. Wg przedmiaru są to krzesła do sal kinowych lub teatralnych natomiast wg projektu (opisu) w sali mają być krzesła konferencyjne z możliwością sztaplowania i łączenia w szeregi.

Odpowiedź:

W sali mają być zastosowane krzesła konferencyjne z podłokietnikami z możliwością sztaplowania i łączenia w szeregi (zgodnie z regulacją Min. Infrastruktury z 12.04.2002) Oparcie i siedzisko tapicerowane muszą spełniać wymagania § 262 i Zał. Nr 3 Warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki. Konstrukcja metalowa chromowana wyposażona w stopki filcowe na twarde podłoże.

Przykładowe typy krzeseł podane są w opisie architektura.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie projektu wnętrza – mowa jest o nim w pkt. 5.2.3 opisu do projektu architektury.

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie został opracowany projekt wnętrza. Do wyceny należy przyjąć średnio skomplikowany układ okładzin ścian (typ okładzin podano w opisie). Dla

przykładu załączamy schemat sufitu podwieszanego (zał. nr 22), który należy rozpatrywać łącznie z przekrojem IV-IV.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie rysunku balustrad (wg zawartości opracowania - opis do projektu architektury - taki rysunek istnieje)

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie balustrad (zał. nr 21).

Pytanie 4:

W materiałach przetargowych zamieszczono projekt zagospodarowania terenu. Z uwagi na to, że w przedmiarach nie ujęto prac związanych z zagospodarowaniem terenu (nawierzchnie utwardzone, zieleń, drenaż, kanalizacja deszczowa itp.) prosimy o podanie jakie elementy z zagospodarowania terenu są w zakresie oferty.

Odpowiedź:

PZT dołączono do projektu w celach informacyjnych (usytuowanie obiektu w stosunku do granic działki i obiektu istniejącego, dojazd, organizacja placu budowy itp.) Zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres opracowania

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączyć kosztorysów ofertowych. W przeciwnym przypadku prosimy o podanie jakie kosztorysy (skrótowe czy rozszerzone) należy załączyć

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza brak konieczności załączania kosztorysów ofertowych do oferty.

Niniejsze odpowiedzi do SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zatwierdził:

Dyrektor- Maciej Puto